



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KELD RASMUSSEN HOLDING APS
C/O KELD RASMUSSEN, ALGADE 38, 9320 HJALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2022

Keld Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Keld Rasmussen Holding ApS c/o Keld Rasmussen Algade 38 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 34 62 51 Stiftet: 18. december 2013 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hjallerup Centret 18 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 341 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		353.628	175.000
Eksterne omkostninger.....		-8.527	-7.777
DRIFTSRESULTAT.....		345.101	167.223
Finansielle omkostninger.....		-3.665	-579
RESULTAT FØR SKAT.....		341.436	166.644
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		341.436	166.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		227.036	53.644
I ALT.....		341.436	166.644

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	750.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	750.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	750.000
Andre tilgodehavender.....		928.628	0
Tilgodehavender.....		928.628	0
Likvider.....		195.608	60.491
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.124.236	60.491
AKTIVER.....		1.124.236	810.491
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		826.426	599.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		1.020.826	792.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Anden gæld.....		96.410	11.101
Kortfristede gældsforpligtelser.....		103.410	18.101
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		103.410	18.101
PASSIVER.....		1.124.236	810.491
 Medarbejderforhold	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	599.390	113.000	792.390
Forslag til resultatdisponering.....		227.036	114.400	341.436
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	826.426	114.400	1.020.826

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		750.000	
Afgang.....		-750.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
	2021	2020	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
